Vereniging “De Lichthoeve“ te Garderen

PUBLICATIEBALANS PER 31 DECEMBER 2016

(na winstbestemming)

ACTIVA

Vlottende activa

Liquide middelen

TOTAAL

PASSIVA

Yermogen

Kortlopende schulden

TOTAAL

2016 2015
€ € £
_56.702 5.373
56.702 5373
54.579 3.744
2.123 1.629
56.702 5.373



Vereniging “De Lichthoeve“ te Garderen

REKENING VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

BATEN

Donatie Steentjes
Nalatenschap
Opbrengst lidmaatschap vereniging

LASTEN
Gift “Stichting De Lichthoeve”

Accountants- en administratiekosten
Overige algemene kosten

Saldo boekjaar

Resultaatbestemming

In mindering op het kapitaal

2016

3 €

1.248
49.764
225
51.237

319
83
402

50.835

50.835

2015 e
€
976
5
1.051
305
137
442
609
609



Vereniging “De Lichthoeve* te Garderen

TOELICHTING OP DE PUBLICATIEBALANS PER 31 DECEMBER 2016
ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen en overlopende activa

Hieronder zijn geen vorderingen en overlopende activa begrepen met een resterende looptijd
langer dan één jaar.

PASSIVA

Kapitaal

Het verloop van het kapitaal is als volgt:

Stand begin van het verslagjaar 3.744 3:135
Resultaatbestemming boekjaar 50.835 e 609
Stand eind van het verslagjaar 54.579 3.744

Kortlopende schulden

Hieronder zijn geen schulden en overlopende passiva begrepen met een resterende looptijd
langer dan één jaar.

OVERIGE GEGEVENS

ACTIVITEITEN

De vereniging heeft ten doel het steunen, in welke vorm dan ook, van Stichting “De Lichthoeve” te
Garderen.



